Processo nº: 24032/2022

Interessado: Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia.

TERMO DE REVOGAÇÃO

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

despacho exarado pela Gerencia de Gestão de Resíduos Sólidos - GGRS, e tornar sem

efeito a Publicação no DOE Protocolo 1550591, de 05/03/2024, referente ao Termo de

Suspensão, da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, conforme documentação

protocolada nesta Secretaria em 15/04/2024 sob o protocolo nº 6201/2024, juntado aos

autos.

                         Cuiabá-MT, 19 de abril de 2024.

ORIGINAL ASSINADA

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos
 SEMA/MT